
 

 

Dichiarazione sostitutiva dell’atto di notorietà delle apparecchiature 

(ai sensi dell’art.47 del D.P.R. 28 Dicembre 2000, n. 445) 
 

Self-declaration in substitution of attested affidavit of devices 
(in accordance to D.P.R. n. 445, 28 December 2000, with Article 47) 

 
TIPOLOGIA DEGLI INVERTER A CUI SI RIFERISCE LA DICHIARAZIONE 

TYPE OF INVERTER TO WHICH THE DECLARATION REFERS 

DISPOSITIVO DI 
INTERFACCIA 
INTERFACE 
DEVICE 

PROTEZIONE DI 
INTERFACCIA 
INTERFACE 
PROTECTION 

DISPOSITIVO DI 
CONVERSIONE 
STATICA 
STATIC CONVERTION 
DEVICE 

DISPOSITIVO DI 
GENERAZIONE 
ROTANTE 
ROTARY GENERATING 
DEVICE 

Sì/Yes Sì/Yes Sì/Yes No / No 

 

 

COSTRUTTORE: 
MANUFACTURER 

MODELLO DI 
INVERTER: 
INVERTER 

MODEL 

VERSIONE 
FIRMWARE: 
FIRMWARE 
VERSION: 

NUMERO DI FASI 
(monofase/trifase) 
NUMBER OF PHASE 

(single/triphase) 

POTENZA 
NOMINALE: 

RATED POWER 
[kW] 

Jiangsu Goodwe Power Supply 
Technology CO., LTD 
No.90 Zijin Rd., New District, 
Suzhou, 215011, China 

 

GW3000D-NS 
GW3600D-NS 
GW4200D-NS 
GW5000D-NS 
GW6000D-NS 
(DNS series) 

V1.06.04 
Monofase 

 (Single-Phase) 

2.70 
3.35 
3.80 
4.54 
5.45 

GW1000-NS 
GW1500-NS 
GW2000-NS 
GW2500-NS 
GW3000-NS 
(NS series) 

V1.15.06 
Monofase 

 (Single-Phase) 

0.90 
1.35 
1.80 
2.25 
2.70 

GW4000-DT 
GW5000-DT 
GW6000-DT 
GW8000-DT 
GW9000-DT 
GW10KN-DT 

 (SDT G1 series) 

V1.11.01 
Trifase 

(three-phase) 

3.605 
4.55 
5.45 
7.25 
8.15 
9.05 

GW4K-DT 
GW5K-DT 
GW6K-DT 
GW8K-DT 

GW10KT-DT 
(SDT G2 series) 

 

V1.01.01.02 
Trifase 

(three-phase) 

4.00 
5.00 
6.00 
8.00 

10.00 



 
 

 

NOTA: Il dispositivo è in grado di limitare la Idc allo 0,5% della corrente nominale. 

REMARK: The device is capable to limit Idc to 0,5% of the rated current 

 

Ai sensi degli articoli 76 del DPR 28 Dicembre 2000, n° 445, il sottoscritto Min Huang, in qualità di legale 
rappresentante di Jiangsu Goodwe Power Supply Technology CO., LTD, No.90 Zijin Rd., New District, Suzhou, 
215011, P.R. China, dichiara che gli inverter di propria costruzione sopra elencati sono conformi alle 
prescrizioni della CEI-0-21: 2019-04 

According with the articles 76 of Italian DPR 28 December 2000, n° 445, the undersigned Min Huang, as legal 

representative of Jiangsu Goodwe Power Supply Technology CO., LTD, No.90 Zijin Rd., New District, Suzhou, 

215011, P.R. China, herewith declare that the inverters above listed manufactured by us, are compliant 

with the requirements of CEI 0-21: 2019-04 

 

                                                                                                                                FIRMA LEGALE RAPPRESENTANTE                                                                                     
SIGNATURE REPRESENTATIVE 

Min Huang 
DATE  17/12/2019 
                                            

                                                                                                        
                                                                                                                  

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                          


